Perliberalis uisa est. Pam. dic uerum. Ba. ita me di-
ament Pamphile.

Pam. Dic mihi, harum rerum nunquid dixti iā patri?

B. nil. Pam. neque opus est

Adeo mutito: placet hoc non fieri itidem, ut in comœ-
dijs,

Omnia ubi omnes resciscunt. hic, quos par fuerat res-
ciscere,

Sciunt; quos non autem scire æquom est, neque rescie-
scunt, neque scient.

B. Imo etiam, hoc qui occultari posse facilius credas,
dabo:

Myrrhina ita Phidippo dixit, iuriiurando se meo

Fidem habuisse, & propterea te sibi purgatum. Pam.
est optume:

Speroq; rem hanc esse euenturam nobis ex sententia.

Par. Here, licet me scire ex te, hodie quid sit quod fe-
ci boni?

Aut quid istuc est, quod uos agitis? Pam. non. Par. su-
spicor tamen.

Ego ne ab Orco hunc mortuum? quo pacto? Pam. ne-
scis Parmeno,

Quantum hodie profueris mihi, & ex quanta ærum-
na extraxeris.

Par. Imo uero scio, neque hoc imprudens feci. Pam.

ego istuc sati scio. Par. an

391 HECYRA TERENTII.

Temere quidquam Parmenonem prætereat, quod falso usu sit?

Pam. Sequere me intro Parmeno. Par. sequor. equidem plus hodie boni

Feci imprudens, quàm sciens ante hunc diem unquam.

THESES ETHICAE I. VV.

- 1 *Prudentis est circumspicere ne falso gaudio fruatur.*
- 2 *Fortunatiores se deos esse censent.*
- 3 *Nuncio subito pleriq; sunt magis solliciti.*
- 4 *Heri grati esse cupiunt uel in seruos leta nuntiantes.*
- 5 *Rarissime emule uxores laudant.*

FINIS HECYRAE.

1

DE TRAGOEDIA,
AC COMOEDIA, PROPRIISQUE
TERENTII VIRTUTIBVS NON
PAVCA: EX AELIO DONATO ET
ALIIS: AD CORRECTIONEM
M. ANTONII MURETI DE
SCRIPTA.

INITIVM TRAGOEDIAE ET COMOEDIAE à
rebus diuinis est inchoatum: quibus pro
fructibus uota soluentes, operabantur an-
tiqui. Nam incensis iam altaribus, & admoto hirc-
co, id genus carminis, quod sacer chorus reddebat
Libero patri, TRAGOEDIA dicebatur: uel $\alpha\pi\tau\tau\epsilon\sigma\tau\epsilon\sigma$
 $\gamma\omicron\upsilon$. hoc est ab hircu hoste uinearum, & à cantilena:
(eius ipsius rei apud Vergilium plena fit mentio) uel
quòd hircu donabatur eius carminis poeta: uel quòd
uter eius musti plenus solenne præmium cantori-
bus fuerat: uel quod ora sua facibus perlinebant
scenici ante usum personarum ab Aeschilo reper-
tum: faeces enim dicuntur graece $\sigma\upsilon\gamma\epsilon\varsigma$ & his qui-
dem causis tragædiæ nomen est inuentum. At uero
nondum coactis in urbem Atheniensibus, cum Apol-
lini Nomio, id est, pastorum uicinarumq; præsidi deo
constructis aris, in honorem diuinæ rei, circum Atti-
ca uicos, uillas, pagos, & cõpita festum carmẽ solen-
niter cantarent; orta est COMOEDIA $\alpha\pi\tau\tau\epsilon\sigma\tau\epsilon\sigma$
 $\xi\upsilon\upsilon\kappa\alpha\iota\ \acute{\alpha}\delta\ \xi\upsilon$. quod est, comessatum ire cantantes.
quod a poetis solenni die, uel amatorie lasciuiantibus